甲方现将圣保罗新型材料有限公司工业园厂房a栋基础工程，经甲、乙双方协商，将该工程基础人工挖孔桩由甲方发包给乙方施工。具体事宜如下：
一、施工范围：乙方施工范围为圣保罗新型材料有限公司工业园厂房a栋孔桩基础(包括人工挖孔桩、浇灌孔桩护壁、浇灌孔桩砼)。
二、施工工期：年月 工，工期天。停电停水、下雨及其它特殊情况造成停工的不能计算工期。
三、工程质量：达到检验合格。
四、工程量计算方式：按图纸和设计变更施工，与实际验收工程量为准，孔桩方量按桩径加护壁每边加15cm和实际验收深度的砼计算工程量。(如：0.900m的孔径方量计算式：
3.14*0.6*0.6*高+孔桩扩大头部份)。
五、工程造价：包工包料每立方计人民币$叁佰叁拾伍元正(￥335.00元)。本工程除工程人工材料，其中施工现场三通一平、其它(水、电安装费、建筑公司挂靠费、检测费)费用和税收均由甲方承担。
六、付款方式：
1.孔桩浇灌时甲方应付给乙方工程总价的30%工程款。
2.孔桩全部浇灌完成后甲方付给乙方工程总价的50%工程款。
3.孔桩动测合格后，三天内甲方将余款的20%付清给乙方。动测费用由甲方承担。
七、本合同条款甲、乙双方必须共同遵守，如单方违约，违约方必须承担工程总价的20%违约金。
八、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，贰份合同具有同等的法律效力。在施工过程中，出现安全事故由此发生的任何费用由乙方负责，与甲方无关。